
678940 Республика Саха (Якутия) Алданский район, пос.Нижний Куранах, 

ул. Школьная 19, тел: (41145) 62-315, Факс: (41145) 62-315, school4- sakha@mail.ru 

Сайт: http://www.school4- sakha.ucoz.com 
 

Приказ № 01-02/870 

29.11.17г. 

МБОУ СОШ № 4 

 

Об итогах участия в районной НПК «Шаг в будущее- 2017г» 

 

 

На основании приказов МКУ «Департамент образования МО «Алданский район» от 

09.11.17г. № 01-07/560,  от 09.11.17г. № 01-07/561,  от 09.11.17г. № 01-07/562,   

 

 

Приказываю:  

 

1. Васюковой Г.В., зам.директора, -довести до сведения членов педагогического 

коллектива содержание приказов об итогах районной НП конкурса молодых 

исследователей «Шаг в будущее- 2017г». 

 

 

 

 

 

 

 

И.о. директора      Тереховская А.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Ф.И.О. подпись дата 

Васюкова Г.В.   

 

 

 

 
 

 Республика Саха (Якутия) 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа № 4 

пос.Нижний Куранах» 

МО «Алданский район» 


